[image: image1.png]

ГОСУДАРСТВЕННАЯ ИНСПЕКЦИЯ ПО НАДЗОРУ

ЗА ТЕХНИЧЕСКИМ СОСТОЯНИЕМ САМОХОДНЫХ МАШИН

И ДРУГИХ ВИДОВ ТЕХНИКИ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ №29к
от 18 мая 2015 года

г. Брянск

Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Брянской области и урегулированию конфликта интересов инспекции гостехнадзора Брянской области.
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2004 №79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской Федерации», указом Губернатора Брянской области от 12.05.2015 № 133 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Брянской области и урегулированию конфликта интересов»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить комиссию по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Брянской области и урегулированию конфликта интересов в  инспекции гостехнадзора Брянской области в следующем составе:
Филиппов В.В.- начальник отдела информационно – технического обеспечения, председатель комиссии;

Понихидкина В.Н. - начальник отдела финансового обеспечения и кадровой работы, заместитель председателя комиссии;

Романова И.Ю. – ведущий специалист 1 разряда отдела финансового обеспечения и кадровой работы, секретарь комиссии;
Члены комиссии:

Ниманихин О.С. - ведущий специалист 1 разряда отдела информационно - технического обеспечения;
Представитель управления государственной службы и кадров (по согласованию) – 1 человек.
Представитель научных организаций и образовательных учреждений высшего и дополнительного профессионального образования, деятельность которых связана с государственной службой  (по запросу) – 1 человек.
Представитель общественного совета при инспекции гостехнадзора Брянской области (по согласованию) – 1 человек.

2. Утвердить прилагаемый Порядок работы комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных гражданских служащих Брянской области и урегулированию конфликта интересов в  инспекции гостехнадзора Брянской области.

2. Приказ по  инспекции  от 25.07.2013 №73-1к  признать утратившим силу.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник инспекции

          В.Н. Емельяненко

Ведущий специалист

И.Ю. Романова
С приказом ознакомлены:

_______________ В.В. Филиппов

_______________ В.Н. Понихидкина

         _______________ О.С. Ниманихин